
UCHWAŁA NR LXV/832/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 4 marca 2009 r. 

w sprawie nadania Księdzu Kardynałowi Stanisławowi Dziwiszowi Arcybiskupowi 

Metropolicie Krakowskiemu Honorowego Obywatelstwa Stołecznego Królewskiego 

Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ § 4 ust. 4 Statutu Miasta 

Krakowa tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2005 r. 

Nr 256 poz. 1804 z poźn. zm./oraz Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Księdzu Kardynałowi Stanisławowi Dziwiszowi Arcybiskupowi Metropolicie 

Krakowskiemu – za jego duszpasterską troskę, którą otacza krakowian oraz za opiekę 

nad spuścizną Jana Pawła II – Rada Miasta Krakowa nadaje Honorowe Obywatelstwo 

Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Stanisław RACHWAŁ 


